EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L51813019E
2. Data e Regjistrimit 18/06/2015
3. Emri i Subjektit OIL PROCESSING COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2015
6. Kohézgjatja Nga: 18/06/2015
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim
Rrugova, Sky - Tower, kati 13, zyra 132
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile, industriale, tregti import-eksport. Transport
1 mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda
dhe jashte vendit. Ndertime specifike rruge, ura. Import
eksport, riciklim dhe perpunim i vajrave ushqimore dhe
industriale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edlira Nallbani

Nga: 28/06/2021

Deri: 28/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét JakNdokaj
12.1" Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét KlodianZoto




13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ElderinaNdoja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: OIL PROCESSING COMPANY

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682000456

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i.themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen-€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-100627-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730885-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.06.2021 per riemerimin e
administratorit znj.Edlira Nallbani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edlira Nallbani'")

Nga Data ishte (""18/06/2015") u be (""28/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edlira Nallbani'")
Kohézgjatja ishte ("'18/06/2020") u be (""28/06/2026")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4786393-CDBF-4037-9E6E-27DCD9DAECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF52544-7AE3-4D09-9E28-7C36A4DA7D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94540CF6-412C-4FA1-9FF0-9FB84807D254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A31CB6-2BA1-4DD1-B533-52E8BFDA41EC

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 16/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F829407C-BC5F-47D0-BEE8-795EC9B2A1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1141117-69CD-49BB-867C-F21A703C4E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1141117-69CD-49BB-867C-F21A703C4E84

